[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2022 г.
                                                                                                         № 3
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 25.12.2020 № 737
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие муниципального управления в

муниципальном районе «Княжпогостский»

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 23.12.2021 № 227 «О бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 25.12.2020 № 737 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский» (далее - постановление):

1.1. В Паспорте муниципальной программы муниципального района «Княжпогостский» «Развитие муниципального управления» позицию «Объёмы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования Программы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства
 республиканского
бюджета (руб.)
	Средства
 бюджета
МР (руб.)
	Средства
от приносящей
доход
 деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021

	684,775
	110 534,868

	111 219,643

	2022

	676,375
	99 916, 829

	100 593,204

	2023

	672,175
	75 691,836

	76 364,011

	2024

	668,175
	75 866,836

	76 555,011

	2025

	Итого

	2 701,500
	362 030,369

	364 731,869

».

1.2. В Паспорте подпрограммы 1 «Управление муниципальными финансами» позицию «Объёмы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования Программы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства

 республиканского

бюджета (руб.)
	Средства

 бюджета

МР (руб.)
	Средства

от приносящей

доход

 деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021

	505,100
	48 579,412

	49 084, 512

	2022

	496,700
	40 863,293

	41 359,993

	2023

	492,500
	20 524,337

	21 016,837

	2024

	488,500
	20 719,337

	21 207,837

	2025

	Итого

	1 982,800
	130 686,379

	132 669,179

».

1.3. В Паспорте подпрограммы 2 «Управление муниципальными имуществом» позицию «Объёмы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования Программы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства

 республиканского

бюджета (руб.)
	Средства

 бюджета

МР (руб.)
	Средства

от приносящей

доход

 деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021

	179,675
	14 329,842

	14 509,517

	2022

	179,675
	14 231,597

	14 411,272

	2023

	179,675
	13 937,141

	14 116,816

	2024

	179,675
	13 937,141

	14 116,816

	2025

	Итого

	718, 700
	56 435,721

	57 154,421

».

1.4. В Паспорте подпрограммы 3 «Муниципальное управление» позицию «Объёмы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования Программы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства

 республиканского

бюджета (руб.)
	Средства

 бюджета

МР (руб.)
	Средства

от приносящей

доход

 деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021

	46 283,962

	46 283,962

	2022

	44 821,939

	44 821,939

	2023

	41 230,358

	41 230,358

	2024

	41 230,358

	41 230,358

	2025

	Итого

	173 566,617

	173 566,617

».
1.5. Таблицу № 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов средств на реализацию целей муниципальной программы «Развитие муниципального управления» приложения № 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Ховрина М.В.
Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации

                                                 А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»